
 
 

UCHWAŁA NR XLII/254/2023 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kosów Lacki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 
Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/250/2023 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 14 marca 
2023r. w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kosów Lacki na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023r. poz. 3622) § 12 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 12. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Kosów Lacki. 

2. Na realizację Programu zabezpieczono środki finansowe w budżecie Gminy w wysokości 
25 000,00 złotych. 

3. Środki finansowe w kwocie 20 000,00zł wydatkowane będą na poszczególne zadania, w tym: 

- odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Kosów Lacki - 3 500,00 zł, 

- zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt - 15 000,00 zł, 

- sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt- 1 500,00 zł. 

4. Kwotę 5 000,00 zł przeznacza się na realizację pozostałych zadań w ramach podpisanych umów 
i zleceń tj. 

- sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 300,00 zł 

- sterylizacja albo kastracja zwierząt przeznaczonych do adopcji - 3300,00 zł. 

- usypianie ślepych miotów- 200,00 zł. 

- wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 600,00 zł. 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt - 600,00 zł. 

5. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Kosów Lacki będzie realizowane bez ponoszenia kosztów.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6078



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 
 

Wiesław Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6078


	Uchwała

		2023-05-15T08:41:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




